
Zarządzenie nr 8/2025 

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Biesiekierz  

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w 2025 roku w zmian za święto 
przypadające w sobotę. 

 
Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1976 r. Kodeks pracy  
(Dz. U. z 2025 r. poz. 277, z 2024 r. poz. 1871) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Ustala się dzień 2 maja 2025r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Biblioteki 
Publicznej Gminy Biesiekierz w zamian za święto przypadające w sobotę 3 maja 2025 r.  
2. W dniu 2 maja 2025 r. Biblioteka Publiczna Gminy Biesiekierz będzie nieczynna. 

§ 2. 
Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Biblioteki Publicznej Gminy Biesiekierz 
oraz do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń oraz opublikowanie  
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Dyrektor Biblioteki Publicznej Gminy Biesiekierz 
Agnieszka Hryniewicz 

 
 

 


